新光醫院_物理治療

學生實習合約書
新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院（以下簡稱甲方）為同意與       大學（以下簡稱乙方）為乙方學生在甲方實習，雙方協議訂立本合約：
1、 本合約有效期間自中華民國（下同）   年  月  日起至民國  年  月  日止。
2、 實習期間學生管理由雙方負責，乙方學生應遵守甲方有關實習之規定，並接受有關人員之指導，如有違反者，甲方得通知乙方輔導其改善。
3、 學生實習及見習單位，乙方應事先向甲方提出申請，經甲方同意後始得分派學生前往實習。
4、 實習期間雙方應遵守臨床實習教學計畫，乙方學生實習前，校方應將學生實習期間、人數、含學生名單送交甲方實習機構。
5、 乙方須為在甲方實習之學生投保學生團體(平安)保險外，應另行投保意外傷害保險最低保額新臺幣100萬元，且須確保實習期間都在實習學生保險有效期間內，並須於報到時檢附相關證明。

6、 臨床教學師資應具物理治療教學醫院年資3年以上的臨床經驗。
7、 臨床教師與物理治療學生人數比應≧1：3。
8、 實習學生之教學由甲方臨床教師負全責，甲方人員得協助督導乙方學生實習，學生請假，按照甲方規定辦理，學生實習期滿後，由甲方將學生成績送至乙方。
9、 學生在實習期間損毀甲方公物或招致其他損失者，擬由乙方學生負責賠償之責任。
10、 學生於實習報到時需檢附公（私）立醫療單位之體檢證明(含B型肝炎檢查報告或接種證明、 實習前一年內之胸部X-ray檢查報告、實習前5年內麻疹及德國麻疹免疫抗體檢查報告或15年內MMR疫苗接種證明)。

11、 乙方應按教育主管機關規定收繳之實習費支付予甲方。
12、 實習期間，教師請假甲方應安排教師代理。
13、 乙方學生實習時應著工作服並配戴甲方發給之識別證。
14、 乙方實習學生之住宿、膳食、安全維護或其他生活必須事項由乙方自理，甲方得酌情給予方便。

15、 遇傳染病案例或傳染病流行期間，乙方之實習生應遵守甲方之防護規範，防護裝備由甲方提供，其標準與甲方之員工相同。

16、 有關甲、乙雙方教學責任分述如下：

(一)甲方負責
1. 實習學生於到甲方實習第一週安排環境介紹、病歷寫作及各站的簡介，以幫助實習生對甲方及實習單位有具體之認識。

2. 計畫主持人及臨床教師共同協助物理治療實習學生選擇合宜的個案，供物理治療實習
  學生學習相關照護活動及技巧。

3. 物理治療實習學生於實習期間需參與復健科及物裡治療組所舉行的各項課程，如病歷
  討論會、專題報告、雜誌報告、個案報告、讀書報告等以提升專業成長。
4. 學生於實習期間應完成甲方提供之實習歷程，並上傳至甲方院內網路實習生專區，由
  實習指導老師與單位主管共同核簽後存檔
5. 於實習結束前實習檢討會，了解實習生於實習期間是否完成實習目標以及對甲方之建
議等。

(二)乙方負責

1. 實習學校老師於實習期間應協助物理治療實習生與臨床單位的溝通，若遇有學生適
   不良應與臨床單位主動溝通，以協助學生的能順利實習。
2. 實習學生離開實習單位回到學校後，對實習單位若有回饋應主動告知甲方，以利
後續的撿討及改善。

17、 本合約如有臨時變動或未盡事宜得經雙方協調修訂或補充之。
18、 本合約正本貳份，甲、乙雙方各執壹份為憑。
甲方：實習單位：新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院
地    址：臺北市士林區文昌路95號
電    話：(02)28332211
院    長：侯勝茂
乙方：學校名稱：

地    址：
電    話：
校    長：

中           華           民           國           年            月          日
1